
Projekt 
 
z dnia  17 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 114 541,86 zł w 
tym: w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 104 086,66 zł 
w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10 455,20 zł w załączniku 
Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 199 541,86 zł 
(per saldo) w tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
114 541,86 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
85 000,00 zł (per saldo) w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w § 3 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 340 253,97 zł, który 
zostanie pokryty środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 200 528,31 zł, środkami wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
250 571,00 zł, środkami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki na rynku 
krajowym w kwocie 578 645,97 zł oraz środkami pochodzącymi z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 310 508,69 zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 1



4) w § 3 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:„2. Ustala się przychody 
budżetu gminy w wysokości 1 790 253,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/.../25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 września 2025 r.  

          w złotych 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(3+4+5) 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 928 680,00 0,00 22 589,76 951 269,76 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22 589,76 22 589,76 
758 Różne rozliczenia 3 716 283,94 0,00 34 996,90 3 751 280,84 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 34 996,90 34 996,90 

801 Oświata i wychowanie 366 792,72 0,00 46 500,00 413 292,72 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 122 000,00 0,00 16 500,00 138 500,00 

 Wpływy z usług 126 000,00 0,00 30 000,00 156 000,00 
bieżące razem: 28 436 121,02 0,00 104 086,66 28 540 207,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

12 732,00 0,00 0,00 12 732,00 
majątkowe 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 455,20 10 455,20 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 455,20 10 455,20 

majątkowe razem: 3 604 730,39 0,00 10 455,20 3 615 185,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

110 046,95 0,00 0,00 110 046,95 

           
Ogółem: 32 040 851,41 0,00 114 541,86 32 155 393,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 778,95 0,00 0,00 122 778,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/.../25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 003 487,48 985 487,48 985 487,48 16 100,00 969 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 589,76 22 589,76 22 589,76 0,00 22 589,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 026 077,24 1 008 077,24 1 008 077,24 16 100,00 991 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 087,48 609 087,48 609 087,48 6 000,00 603 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 589,76 22 589,76 22 589,76 0,00 22 589,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001 Dostarczanie ciepła 
po zmianach 631 677,24 631 677,24 631 677,24 6 000,00 625 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 618 113,44 5 676 902,54 5 336 111,46 4 218 181,66 1 117 929,80 0,00 209 810,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 613 113,44 5 671 902,54 5 331 311,46 4 219 181,66 1 112 129,80 0,00 209 610,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
przed zmianą 138 332,00 138 332,00 136 732,00 0,00 136 732,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 132 332,00 132 332,00 130 732,00 0,00 130 732,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 945,00 352 945,00 352 745,00 324 175,00 28 570,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 353 945,00 353 945,00 353 945,00 325 175,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 528 985,70 10 518 985,70 10 184 353,70 8 585 483,00 1 598 870,70 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 580 485,70 10 570 485,70 10 235 853,70 8 584 483,00 1 651 370,70 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 269 601,07 1 269 601,07 1 269 601,07 985 638,07 283 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 316 101,07 1 316 101,07 1 316 101,07 985 638,07 330 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 914,00 24 914,00 24 914,00 1 000,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 39 914,00 29 914,00 29 914,00 0,00 29 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 976 562,74 2 446 007,24 2 446 007,24 141 004,36 2 305 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 555,50 530 555,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 452,10 45 452,10 45 452,10 0,00 45 452,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 107 014,84 2 491 459,34 2 491 459,34 141 004,36 2 350 454,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 555,50 615 555,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 882 500,00 847 500,00 847 500,00 300,00 847 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 452,10 45 452,10 45 452,10 0,00 45 452,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 927 952,10 892 952,10 892 952,10 300,00 892 652,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
po zmianach 340 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 296 105,38 28 532 836,98 23 354 800,90 14 195 315,60 9 159 485,30 2 646 596,00 2 137 727,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 763 268,40 4 763 268,40 281 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 000,00 -1 000,00 -6 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 741,86 121 741,86 121 741,86 1 000,00 120 741,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 495 647,24 28 647 378,84 23 469 542,76 14 195 315,60 9 274 227,16 2 646 596,00 2 137 527,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 848 268,40 4 848 268,40 281 813,87 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 1



Załącznik nr  3 do uchwały  nr  XVII/.../25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 września 2025 r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
30 grudnia 2024 r. ze zm.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 

W 2025 ROKU 

KLASYFIKACJ
A § 

TREŚĆ KWOTA 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

200 528,31 

906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

250 571,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

578 645,97 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 760 508,69 
Razem przychody budżetu: 1 790 253,97 
 Dochody budżetu 32 155 393,27 
Razem przychody i dochody budżetu 33 945 647,24 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
450 000,00 

Razem rozchody budżetu 450 000,00 
 Wydatki budżetu 33 495 647,24 
Razem rozchody i wydatki budżetu 33 945 647,24 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2025 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

DOCHODY: 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 114 541,86 zł 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 104 086,66 zł 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 10 455,20 zł 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę, 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
22 589,76 zł – zwrot niewykorzystanych środków z PEC Ciepłogaz z tytułu 
wypłacanych rekompensat/wyrównań w związku z cenami na rynku paliw,  

W dziale 758 Różne rozliczenia,  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
34 996,90 zł – zwrot części poniesionych wydatków bieżących w ramach 
wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego za 2024 rok 

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 10 455,20 zł - zwrot części poniesionych wydatków majątkowych 
w ramach wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego za 2024 rok 

W dziale 801 Oświata i wychowanie (46 500 zł: 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania zakresu wychowania przedszkolnego, zwiększenie planu 
o kwotę 16 500 zł – opłaty za żywienie w placówkach oświatowych 

§ 0830 Wpływy z usług, zwiększenie planu o kwotę 30 000 zł – opłaty za 
żywienie w placówkach oświatowych 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 199 541,86 zł (per saldo) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 114 541,86 zł (per 
saldo) 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 85 000 zł 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę, 
rozdział 40001 Dostarczanie ciepła, zwiększenie planu o kwotę 22 589,76 zł – 
zwrot niewykorzystanych środków z PEC Ciepłogaz z tytułu wypłacanych 
rekompensat/wyrównań w związku z cenami na rynku paliw, środki podlegające 
zwrotowi do Wojewody Śląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 1



W dziale 750 Administracja publiczna (-5000 zł): 

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszenie 
planu o kwotę 6 000 zł - przesunięcie środków do działu 801 Oświata 
i wychowanie w związku z zadaniem FS Potępa 

rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 
zwiększenie planu o kwotę 1 000 zł – środki pochodzą z działu 801 Oświata 
i wychowanie na sfinansowanie wydatków w zakresie wynagrodzeń i szkoleń dla 
GZO w Krupskim Młynie 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, zwiększenie planu o kwotę 
46 500 zł – zakup żywności w placówkach oświatowych 

rozdział 80195 Pozostała działalność zwiększenie planu o kwotę 5 000 zł – 
przesunięcie środków do działu 750 dla GZO (-1 000 zł) oraz realizacja zadania 
w ramach FS Potępa „Dofinansowanie infrastruktury informatycznej w ZSP 
w Potępie” (+ 6000 zł), środki pochodzą z budżetu promocji gminy (dział 
750 rozdział 75075). 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+130 452,10 zł): 

rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększenie planu o kwotę 
45 452,10 zł – usługi eksploatacji obiektów ściekowych przez ZUK w Tworogu 
oraz odbiór ścieków z miejscowości Potępa do oczyszczalni w Tworogu 

rozdział 90095 Pozostała działalność, zwiększenie planu o kwotę 85 000 zł – 
zadanie inwestycyjne budowa kolumbarium w Krupskim Młynie 

Zmiana wyniku budżetu (deficytu budżetu) gminy (zwiększenie) 
o kwotę 85 000 zł: 

- pokrycie deficytu budżetu gminy ze środków pozostających na rachunku 
budżetu (z nadwyżki budżetowej) 

Załącznik Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) do uchwały budżetowej 
ulega zmianie -, - dokonano zmian dla przychodów w § 957 (Nadwyżki z lat 
ubiegłych) na kwotę 85 000 zł - (pokrycie zwiększonych wydatków dla zadania 
Budowy kolumbarium w Krupskim Młynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E98D96-EA27-4DF3-847D-E782D00FC72E. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


